
 
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale per le Province di Chieti – Pescara 

IL DIRIGENTE 

VISTO il dispositivo di pubblicazione del part-time prot. N. 11457 del 25/06/2021 per la 

provincia di Chieti; 

VISTO il dispositivo di pubblicazione del part-time prot. N. 11459 del 25/06/2021 per la 

provincia di Pescara; 

VISTO  il dispositivo di rettifica del part-time prot. N. 12692 dell’08/07/2021 riguardante sia 

la provincia di Chieti che Pescara; 

CONSIDERATO l’adeguamento dell’organico di diritto alla situazione di fatto effettuato per le 

scuole di ogni ordine e grado delle province di Chieti e di Pescara per l’A.S. 

2021/2022; 

VISTO  il dispositivo prot. N. 14569 del 04/08/2021 con il quale sono assegnati alle 

Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della provincia di Chieti i posti/ore di 

sostegno in organico di fatto; 

VISTO  il dispositivo prot. N. 14570 del 04/08/2021 con il quale sono assegnati alle 

Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della provincia di Pescara i posti/ore 

di sostegno in organico di fatto; 

VISTE  la nota prot. N. 14470 del 03/08/2021 inerente la rimodulazione delle cattedre 

esterne richiesta da alcuni docenti della Scuola Secondaria di I grado per la provincia 

di Chieti; 

VISTE  le note prot. N. 14471 del 03/08/2021, prot. N. 14565 del 04/08/2021, prot. N. 14566 

del 04/08/2021, prot. N. 14567 del 04/08/2021, inerenti la rimodulazione delle 

cattedre esterne richiesta da alcuni docenti della Scuola Secondaria di II grado per 

la provincia di Chieti; 

VISTE  le note prot. N. 14300 del 30/07/2021, prot. N. 14616 del 05/08/2021 inerenti la 

rimodulazione delle cattedre esterne richiesta da alcuni docenti della Scuola 

Secondaria di I grado per la provincia di Pescara; 

VISTE  le note prot. N. 14204 del 29/07/2021, prot. N. 14530 del 04/08/2021, prot. N. 14617 

del 05/08/2021inerenti la rimodulazione delle cattedre esterne richiesta da alcuni 

docenti della Scuola Secondaria di II grado per la provincia di Pescara; 

VISTO  il dispositivo prot. N. 11858 del 30/06/2021 con il quale sono state pubblicate le 

disponibilità in organico di diritto per le province di Chieti e di Pescara; 

VISTO il D.M. n. 228 del 23/07/2021, concernente le disposizioni sulle assunzioni del 

personale docente con rapporto di lavoro a tempo indeterminato per l’a.s. 

2021/2022; 

DISPONE 

 

Ai fini delle operazioni inerenti la mobilità in organico di fatto, la pubblicazione dei prospetti 

relativi alle disponibilità dei posti di sostegno e comune in organico di fatto e di diritto, fatto 

salvo le disponibilità da contingente nomine in ruolo, del personale docente di ogni ordine e 

grado delle province di Chieti e di Pescara. 

I suindicati prospetti sono da considerarsi parte integrante del presente dispositivo. 

 

Il Dirigente 

Maristella Fortunato 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Ai dirigenti istituti scolastici ogni ordine e grado Prov. di Chieti e di Pescara 

Alle OOSS comparto scuola prov. Chieti e Pescara 

AL SITO WEB 


		2021-08-05T14:54:34+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2021-08-05T17:00:12+0200
	protocollo




